Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL Nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROJETO PROMOTORES ACADÊMICOS
DA INFÂNCIA, PROGRAMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ.

A procuradora de Justiça e coordenadora do Centro de Apoio Operacional da Infância, da
Juventude e da Educação (CAOPIJE), no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE que regula a Seleção de Candidatos para o Projeto
Promotores Acadêmicos da Infância, Programa de Prestação de Serviço Voluntário do
Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE: CONVOCAR para ENTREVISTA
VIRTUAL os  candidatos  inscritos  no  Processo  de  Seleção,  por  ordem  de  inscrição,
classificados na etapa de Análise Curricular do referido Processo Seletivo. O candidato
que não atender a convocação de que trata este edital será considerado como desistente e
eliminado do processo seletivo.

CANDIDATOS QUE OPTARAM POR PRESTAR O SERVIÇO VOLUNTÁRIO
NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA
Plataforma Micrsoft Teams
Link: https://cutt.ly/ez3FQtR

CANDIDATO(A) CURSO DATA HORÁRIO

MONICA FILADELFO DE ANDRADE Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h00

LIVIA MARIA SABINO MOTA Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h05

FERNANDA STEPHANIA PERES MARQUES Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h10

RAPHAEL DE SOUZA FERREIRA Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h15

BARBARA THAIS BEZERRA PEREIRA Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h20

ROSA MARIA SERAFIM DE AMORIM Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h25

REBECA MARIA DA PENHA RODRIGUES Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h30

DANIELA COSTA GADELHA DE LIMA Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h35

JOAO RICARDO DIOGO DE SIQUEIRA Ciências Jurídica (Direito) 30/03/2021 09h40

RUTH DOS SANTOS LIMA Pedagogia 30/03/2021 09h45

JOÃO LUCAS ALVES DE MATOS Psicologia 30/03/2021 09h50

ARLETE VITÓRIA RIBEIRO E Psicologia 30/03/2021 09h55

CAMILA GONÇALVES AGUIAR Psicologia 30/03/2021 10h00

ANDERSSON DE CASTRO LIMA Psicologia 30/03/2021 10h05

ANA KATIA CUSTODIO DA SILVA Psicologia 30/03/2021 10h10

Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopije@mpce.mp.br

https://cutt.ly/ez3FQtR

Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação

ANA CLARA MUNIZ DE MELO Psicologia 30/03/2021 10h15

VLÁDIA OLIVEIRA SANTIAGO Psicologia 30/03/2021 10h20

IVANNA VIEIRA VALE Psicologia 30/03/2021 10h25

ALISSON DA SILVA NASCIMENTO Psicologia 30/03/2021 10h30

MARIA MESSIANNE DE SOUSA VIEIRA Serviço Social 30/03/2021 10h35

ADRIELLE MARTINS DE SOUSA Serviço Social 30/03/2021 10h40

LAIZ MARIA VIDAL DOS SANTOS Serviço Social 30/03/2021 10h45

MESSIAS VIEIRA BARROS FILHO Serviço Social 30/03/2021 10h50

THAIS RODRIGUES DE ARAUJO Serviço Social 30/03/2021 10h55

MARIA ANTONETE VIEIRA DIONÍSIO DE
FREITAS

Serviço Social 30/03/2021 11h00

ANA LUCIA NUNES DE CASTRO Serviço Social 30/03/2021 11h05

MARIA SAMIA COSTA SANTOS Serviço Social 30/03/2021 11h10

Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopije@mpce.mp.br